
Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 1
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:12.09
2 1 3 BERGAMO CLAUDIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.34
3 1 4 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 02:14.99
4 1 8 AQUINO VALERIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:18.59
5 1 7 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.16
6 1 6 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM 02:21.19
7 1 2 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:21.37
8 1 1 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 02:21.56
9 2 7 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:22.72

10 2 5 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 02:23.47
11 2 1 BACCO ALLEGRA 1999 NUOTO VIGONZA 02:25.32
12 3 4 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 02:25.86
13 2 6 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 02:25.99
14 4 6 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO 02:26.96
15 2 8 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 02:27.16
16 2 3 BREDA MARTA 2001 ASD ARCA NUOTO 02:27.36
17 3 6 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.57
18 2 2 DALLA TORRE ADELE 2002 HYDROS 02:28.04
19 2 4 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 02:28.32
20 3 5 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 02:28.57
21 5 6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 02:28.83
22 3 1 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 02:29.00
23 5 3 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:29.89
24 3 3 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT 02:31.34
25 3 7 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:32.25
26 5 5 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:33.10
27 3 2 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 02:33.53
28 4 5 TOSIN BEATRICE 1998 SPORT MANAGEMENT 02:34.65
29 3 8 POZZOBON ILARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 02:36.64
30 4 3 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 02:38.09
31 4 4 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.15
32 4 2 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 02:40.47
33 5 4 BERGANDI SHARON 2002 SPORT MANAGEMENT 02:46.51
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 2
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:14
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NANTO FILIPPO 1997 SCHIO NUOTO 01:57.81
2 1 3 CASTELLO MATTIA 1999 ACQUAMBIENTE 01:59.02
3 3 5 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 02:05.05
4 2 3 BOZZATO MATTEO 1998 RIVIERA NUOTO 02:05.76
5 1 2 BALDIN ALBERTO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 02:05.77
6 1 5 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 02:06.26
7 3 2 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 02:07.53
8 2 6 MASETTO TOBIA 1995 SCHIO NUOTO 02:08.43
9 1 1 RUSSO JACOPO 1999 RIVIERA NUOTO 02:08.59

10 2 2 DOZIO GIACOMO 1999 ANTARES NUOTO 02:08.83
11 2 4 GOBBO GIACOMO 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:09.36
12 1 8 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 02:09.62
13 2 7 MANTOAN ANDREA 1996 SCHIO NUOTO 02:10.06
14 3 4 VIGOLO ALESSIO 2000 ROSA BLU 02:10.11
15 2 1 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 02:10.31
16 5 6 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.67
17 3 7 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:10.78
18 2 8 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 02:10.91
19 3 3 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:11.15
20 4 3 MASINI FEDERICO 2000 CSS 02:12.29
21 1 7 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 02:12.36
22 4 4 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILE LIBERO 02:12.60
23 3 8 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 02:13.09
24 4 7 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 02:13.92
25 4 6 PAROLIN FRANCESCO 2001 ANTARES NUOTO 02:14.15
26 3 6 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:14.18
27 4 2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO 02:14.57
28 1 6 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.60
29 3 1 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:14.69
30 4 8 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 02:16.42
31 2 5 GIRARDI SIMONE 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 02:16.57
32 5 5 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 02:16.60
33 4 1 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 02:18.72
34 5 4 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:18.75
35 5 2 CENZATO IVAN 1999 GIS 02:19.19
36 5 3 COLOMBO GUGLIELMO 2001 STILE LIBERO 02:19.54
37 6 4 NARDOTTO LEONARDO 2000 AQUAREA VICENZA 02:20.88
38 6 5 PATUZZI EDOARDO 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:21.03
39 4 5 ANDRIOLO GABRIELE 1999 SCHIO NUOTO 02:21.59
40 6 2 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 02:21.88
41 5 7 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO 02:22.12
42 6 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 02:25.15
43 6 6 BIOLO FEDERICO 2001 GIS 02:29.66
44 6 7 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 02:37.45
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 3
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:34
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 01:18.92
2 1 5 SONCIN SARA 1998 NUOTO VENEZIA 01:21.47
3 2 5 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 01:22.70
4 1 3 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.79
5 1 1 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM 01:25.09
6 1 6 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 01:26.67
7 1 7 BACCO CLOTILDE 2001 NUOTO VIGONZA 01:28.01
8 2 4 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO 01:28.03
9 1 8 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 01:28.12

10 2 3 PRAVATO SILVIA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 01:28.63
11 2 6 PRETTO MATILDE AGATA 2002 SCHIO NUOTO 01:29.15
12 2 1 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 01:29.19
13 2 2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:31.55
14 1 2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:31.64
15 2 7 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 01:31.78
16 3 3 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 01:34.25
17 3 2 LIZIERO ALESSIA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 01:34.75
18 3 4 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:34.99
19 4 4 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 01:35.56
20 4 5 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 01:35.97
21 4 3 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:36.36
22 3 6 LIESSI DENISE 2002 ASD ARCA NUOTO 01:36.38
23 4 6 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.92
24 2 8 MELZI D'ERIL ISABELLA 2002 SPORT MANAGEMENT 01:40.97
25 3 5 DAVENPORT KYLIE RAE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 01:41.94
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 4
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SBAIZ DAVIDE 1997 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:13.23
2 1 3 BUSATO GIOVANNI 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.29
3 1 6 ARCO NICOLA 1998 NUOTO VENEZIA 01:14.33
4 2 8 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:14.44
5 4 6 POLESE MARCO 1998 STILE LIBERO 01:14.78
6 1 7 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:15.18
7 1 5 MARCATO ALESSANDRO 1997 NUOTO VIGONZA 01:16.29
8 1 2 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 01:17.22
9 3 4 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 01:17.44

10 1 1 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.48
11 2 6 COMIN DANIELE 1998 AQUAREA VICENZA 01:19.55
12 2 7 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 01:19.90
13 1 8 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 01:20.25
14 2 4 SORGON MANUEL 2001 ROSA BLU 01:20.83
15 3 5 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:21.41
16 2 3 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 01:22.61
17 2 2 GRADINARU RAZVAN MANUEL 2001 ASD ARCA NUOTO 01:23.05
18 2 1 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS 01:23.50
19 2 5 NOVEMBRE ALESSANDRO 2001 ASD ARCA NUOTO 01:25.55
20 3 3 BARONI DANIELE 2001 NUOTO VENEZIA 01:26.13
21 4 3 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 01:28.66
22 3 6 LOVAT RARES STEFAN 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:29.49
23 4 4 AKIMOV VLADIMIR 1999 2001 TEAM 01:33.13
24 3 2 ROSO ALESSANDRO 2001 RIVIERA NUOTO 01:36.04
25 4 5 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 01:43.24
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 5
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:33.02
2 1 5 FRIGO ANDREA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.69
3 1 3 MORI MARTINA 2000 STILE LIBERO 00:34.55
4 1 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:35.90
5 1 6 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:36.09
6 1 2 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:38.69
7 1 7 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:38.85
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 6
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:55
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:29.98
2 1 5 GALLO CARLO 1998 NUOTO VIGONZA 00:30.20
3 1 3 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 00:31.46
4 1 6 SPIZZOTIN NICOLA 1998 STILE LIBERO 00:33.10
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 7
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VETTORETTI MADDALENA 1997 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.84
2 1 1 BIANCO VERDIANA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.42
3 1 5 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.09
4 2 3 CAPPELLETTO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.33
5 2 4 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 01:12.05
6 2 6 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 01:12.27
7 1 8 VOLPATO ALICE 1999 ANTARES NUOTO 01:12.86
8 2 2 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:12.88
9 1 7 BALDAN SARA 1998 2001 TEAM 01:12.94

10 3 6 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT 01:13.05
10 1 2 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 01:13.05
12 3 4 DEDE JENNIFER 2001 GABBIANO 01:13.53
13 2 5 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 01:13.93
14 2 1 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.02
15 1 6 CALLEGARO LAURA 1999 NUOTO VIGONZA 01:14.11
16 3 2 STECCO LUCIA 2001 GIS 01:14.23
17 1 3 SCHIONATO SARA 1997 NUOTO VIGONZA 01:14.99
18 2 7 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM 01:15.29
19 4 5 COCCATO GRETA 2002 RIVIERA NUOTO 01:15.43
20 2 8 PEGORIN ALESSIA 2001 3 PISCINE 01:15.45
21 3 3 DAMETTO CONSUELO 2000 ATLANTIC SPORT 01:17.64
22 3 5 RIGATO GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:17.96
23 3 7 TRENTIN MARIA SILVIA 1998 ANTARES NUOTO 01:18.36
24 4 6 FAGGIAN GIORGIA 2002 RIVIERA NUOTO 01:21.73
25 4 4 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 01:22.31
26 4 3 BLASICH RACHELE 2002 RANAZZURRA S.S.D. 01:22.73
27 4 7 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.45
28 4 2 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.54
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 8
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:07
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GREGORATTI ILDEBRANDO 1999 HYDROS 01:03.37
2 1 4 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 01:03.68
3 1 7 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.92
4 1 3 MARCATO ALESSANDRO 1997 NUOTO VIGONZA 01:03.94
5 1 2 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO 01:04.61
6 1 6 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS 01:04.87
7 1 1 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.46
8 2 3 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 01:05.88
9 2 4 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 01:06.00

10 3 7 FORMENTIN ANGELO 2000 ASD NATATORIUM TREVISO 01:06.14
11 2 6 NARDOTTO EDOARDO 2000 AQUAREA VICENZA 01:06.86
12 2 5 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 01:07.23
13 1 8 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 01:07.58
14 2 2 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO 01:08.05
15 2 7 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 01:08.12
16 2 1 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 01:08.24
17 3 3 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 01:08.99
18 2 8 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 01:09.18
19 3 6 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS 01:09.40
20 3 4 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 NUOTO VENEZIA 01:10.48
21 3 5 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 01:10.78
22 4 5 BENETTOLLO MATTIA 2001 3 PISCINE 01:11.50
23 3 1 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.56
24 4 3 TOLLIN LORENZO 2001 RIVIERA NUOTO 01:11.77
25 4 4 SARTORI RICCARDO 1998 RIVIERA NUOTO 01:11.83
26 3 2 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO 01:12.00
27 4 2 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 01:12.04
28 4 6 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 01:13.35
29 4 7 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 01:28.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 9
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:16
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOZZAO ANDREA 1997 NUOTO VENEZIA 02:33.92
2 1 3 VIANELLO ALICE 2000 RIVIERA NUOTO 02:40.02
3 2 4 NEGRINI GAIA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:41.38
4 1 5 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:41.47
5 1 2 BAGATELLA CHIARA 2002 ACQUAMBIENTE 02:42.89
6 1 6 DANI SOFIA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTAS 02:43.94
7 1 7 FRUGANI VALENTINA 2002 AQUAREA VICENZA 02:44.34
8 2 5 STEGANI GIADA 2002 CITTA' SPORT VICENZA 02:46.10
9 2 2 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 02:55.00

10 2 3 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.79
11 2 6 RIGATO ASIA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 03:01.18
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 10
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SORGON MANUEL 2001 ROSA BLU 02:25.19
2 1 2 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:26.57
3 1 4 PIZZATO NICOLO' 1999 NUOTO VENEZIA 02:27.66
4 1 6 PESCE ANDREA 2001 RIVIERA NUOTO 02:31.26
5 1 5 GIACOMAZZO GIOELE 2000 NUOTO VENEZIA 02:33.80
6 1 7 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO 02:34.49
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 11
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:28
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 DA RIF VALENTINA 2000 ANTARES NUOTO 00:28.86
2 2 2 TACI FRANCESCA 2000 RIVIERA NUOTO 00:29.62
3 1 3 RANDON CAMILLA 1996 TEAM EUGANEO 00:29.72
4 1 5 DALLA CIA DEBORA 1998 HYDROS 00:29.77
5 2 5 BERTIN FRANCESCA 1998 NUOTO VIGONZA 00:29.81
6 1 8 DESTEFANI AUGUSTA 2000 2001 TEAM 00:29.86
7 1 4 MUNTEANU IULIANA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.94
8 2 4 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT 00:29.95
9 4 1 DE FAVERI SOFIA 2000 STELLA MARINA 00:30.01

10 2 1 ZOLLINO MAURA 2001 3 PISCINE 00:30.23
11 2 6 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:30.27
12 2 7 SANTELLO EDDA 2000 NUOTO VIGONZA 00:30.34
13 1 7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 PADOVANUOTO 00:30.36
14 2 3 BISSOLI LUCREZIA 2002 CSS 00:30.54
15 4 8 BATTAGGIA SARA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.55
16 1 6 RENIER GIULIA 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:30.57
17 3 3 SEGALA ALESSIA 2000 2001 TEAM 00:30.59
18 1 2 LISATO LAURA 1997 TEAM EUGANEO 00:30.64
19 2 8 ROSSETTO CLAUDIA 2002 NUOTO VIGONZA 00:30.71
19 3 4 BONIZZATO NICOL 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:30.71
21 4 4 FRANCESCHINI MARTINA 2000 CENTRO SPORTIVO HOF 00:30.79
22 3 6 BOLOGNINI MARGHERITA 1998 TEAM EUGANEO 00:31.05
23 3 5 SPILLER STELLA 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.09
24 4 6 BACCO ALLEGRA 1999 NUOTO VIGONZA 00:31.19
25 6 4 COCCATO GRETA 2002 RIVIERA NUOTO 00:31.31
25 3 1 MACULAN MARTA 2001 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.31
27 3 2 ARTUSO VALENTINA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.46
28 5 2 BARDI LUCREZIA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.47
29 5 7 BASSAN VIRGINIA 2000 3 PISCINE 00:31.64
30 5 3 MORO AURORA 2001 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.65
31 4 5 COGO ELEONORA 1996 2001 TEAM 00:31.70
32 5 4 BACCO CLOTILDE 2001 NUOTO VIGONZA 00:31.77
33 4 3 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:31.82
34 4 2 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLIS 00:31.90
35 5 6 DAVENPORT KYLIE RAE 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.93
36 4 7 PISCHEDDU LUDMILLA 1994 CITTA' SPORT VICENZA 00:31.96
37 3 8 MESSINESE SIMONA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:31.99
38 5 5 MOCELLIN AURORA 2000 3 PISCINE 00:32.37
39 7 5 MONTAGNER CECILIA 2002 RIVIERA NUOTO 00:32.52
40 3 7 BELLON RACHELE 2001 NUOTO VIGONZA 00:32.58
41 7 1 AQUINO MONICA 2002 RANAZZURRA S.S.D. 00:32.64
42 6 5 DALLA VIA ELISABETTA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:32.99
43 5 8 POZZOBON ILARIA 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:33.00
44 5 1 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:33.11
45 7 6 ZORZI SARAH 2002 RIVIERA NUOTO 00:33.40
45 6 6 BOZZINI ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 00:33.40
47 7 2 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT 00:33.51
48 6 3 BAU' ANNA 2002 TEAM EUGANEO 00:33.61
49 7 4 BROCCO GRETA 2002 GABBIANO 00:33.83
50 7 8 ARDITA FEDERICA 2002 CENTRO SPORTIVO HOF 00:33.87
51 7 3 BRUN ALESSANDRA 2002 PARCO LIVENZA 00:33.93
52 6 7 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.21
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 12
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 1 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:34.35
54 6 2 FASSETTA SARA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 00:34.39
55 6 8 VOLTAN ANNA 2001 2001 TEAM 00:34.99
56 7 7 MAGNABOSCO ELISA 2002 SPORT MANAGEMENT 00:35.45
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 13
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:41
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRIROLO NICOLA 1998 TEAM EUGANEO 00:26.10
2 1 3 DARISI RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:26.24
3 1 7 ANZANELLO FRANCESCO 2000 ASD ARCA NUOTO 00:26.35
4 1 5 SGORLON GAIATTO CARLO 1998 PARCO LIVENZA 00:26.38
5 2 5 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 00:26.40
6 2 4 VIANELLO THOMAS 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.52
7 1 8 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT 00:26.66
8 1 1 MASINI FEDERICO 2000 CSS 00:27.11
9 1 2 QALLIU MANUEL 1999 PADOVANUOTO 00:27.20

10 6 8 MICHIELAN MATTIA 1998 NUOTO VENEZIA 00:27.24
11 2 2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.28
12 2 8 VIANELLO RICCARDO 1998 NUOTO VENEZIA 00:27.33
13 2 3 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.37
14 3 2 FRANCESCHINI ALVISE 2000 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.48
15 2 1 CHILESE NICOLAS 2000 3 PISCINE 00:27.53
16 2 6 POLESE MARCO 1998 STILE LIBERO 00:27.56
17 5 6 SORGON MANUEL 2001 ROSA BLU 00:27.61
18 1 6 RUBIN NICOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 00:27.62
19 2 7 GUSELLA ENRICO ANTONIO 2001 TEAM EUGANEO 00:27.67
20 4 4 STEFANELLO JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:27.84
21 3 8 MORO ALESSIO 1998 PADOVANUOTO 00:27.88
21 3 4 PELLECCHIA JACOPO 2000 NUOTO VIGONZA 00:27.88
23 4 1 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:27.97
24 3 5 ANDREETTA GIANLUCA 1998 RANAZZURRA S.S.D. 00:28.06
25 4 2 ALBERTI MARCO 1999 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.07
26 5 5 ALBERTI LUCA 2001 RARI NANTES MAROSTICA 00:28.11
26 3 3 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:28.11
28 6 7 ZOCCARATO MATTIA 2000 NUOTO VIGONZA 00:28.45
29 4 5 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 TEAM SPORT ISOLA 00:28.50
30 4 8 PERAZZOLO FILIPPO 2001 NUOTO VIGONZA 00:28.53
31 4 3 MASENELLO MARCO 1998 NUOTO VICENZA LIBERTAS 00:28.54
32 4 7 CASAROTTO MARCO 2000 AQUAREA VICENZA 00:28.59
33 6 3 FORTI ALBERTO CORRADO 2000 PADOVANUOTO 00:28.75
34 3 6 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 PARCO LIVENZA 00:28.79
35 5 8 CONTADIN ENRICO 2001 TEAM EUGANEO 00:28.85
36 4 6 GENTILIN EDOARDO 2001 GIS 00:28.92
37 5 2 BATTISTIN TOMMASO 2000 NUOTO VENEZIA 00:29.06
38 3 1 GIRARDI SIMONE 2001 ASD NATATORIUM TREVISO 00:29.09
39 5 7 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZA 00:29.33
40 5 3 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 CSS 00:29.40
41 3 7 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 00:29.46
42 7 3 SCARPIS GREGORIO 2001 ANTARES NUOTO 00:29.53
43 6 4 DE LUCA RICCARDO 2001 ASD ARCA NUOTO 00:29.56
44 5 4 HASANI REDON 2001 3 PISCINE 00:29.90
45 7 5 DE CHIARA LORENZO 1999 2001 TEAM 00:30.01
46 7 6 VALERIO CRISTIAN 2000 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:30.09
47 6 1 AKIMOV VLADIMIR 1999 2001 TEAM 00:30.10
48 7 8 DIAN MATTIA 2001 TEAM EUGANEO 00:30.14
49 6 5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO 00:30.21
50 6 2 ORSI TOMMASO 2001 TEAM EUGANEO 00:30.29
51 5 1 BEVILACQUA THOMAS 1999 PADOVANUOTO 00:30.58
52 6 6 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 00:30.61
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 14
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 7 4 FARINA EDOARDO 2000 PADOVANUOTO 00:30.77
54 7 2 ROSO ALESSANDRO 2001 RIVIERA NUOTO 00:32.83
55 7 1 DE ROSSO FILIPPO 2001 STELLA MARINA 00:34.37
56 7 7 PRESOTTO FRANCESCO 2000 PARCO LIVENZA 00:36.66
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 15
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:53
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BATTISTELLA GIULIA 1998 TEAM EUGANEO 02:32.58
2 1 4 VISINTIN CHIARA 2000 HYDROS 02:34.87
3 1 3 BATTISTELLA ANNA 2001 TEAM SPORT ISOLA 02:37.70
4 1 2 FREZZA LAURA 2000 RIVIERA NUOTO 02:43.54
5 1 6 SONDA MARIANNA 2002 AQUAPOLIS 02:43.79
6 1 7 DI STEFANO LAURA 2002 PADOVANUOTO 02:44.43
7 1 1 ROSSETTO VERONICA 2001 GABBIANO 02:46.63
8 1 8 PEDERIVA SILMAVA 2002 STELLA MARINA 02:57.00
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 16
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 17:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GALLO CARLO 1998 NUOTO VIGONZA 02:18.82
2 1 5 MATTERAZZO NICCOLO' 2000 NUOTO VIGONZA 02:24.60
3 1 3 ZANELLATO TOBIA 2000 TEAM EUGANEO 02:25.58
4 1 6 GIOTTO RICCARDO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 02:28.74
5 2 3 SPAGNULO MARCO 2000 ANTARES NUOTO 02:34.37
6 2 4 MELOTTO GIACOMO 2000 TEAM EUGANEO 02:35.71
7 2 5 ORSI FILIPPO 2001 TEAM EUGANEO 02:37.09
8 1 2 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZA 02:38.27
9 2 6 CANELLO GABRIELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 17
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 18:05
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NOSELLA AURORA 1999 HYDROS 04:40.48
2 1 3 CURCIO FRANCESCA 2000 TEAM SPORT ISOLA 04:52.76
3 1 6 ORLANDI MARTINA 2001 HYDROS 04:52.86
4 1 7 BIANCHIN MARGHERITA 2002 ASD NATATORIUM TREVISO 04:53.60
5 1 5 MANTOVAN ANNA 1999 RANAZZURRA S.S.D. 04:54.57
6 1 2 DAMETTO CONSUELO 2000 ATLANTIC SPORT 05:02.10
7 2 4 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO 05:08.95
8 2 6 DE MARCHI BEATRICE 2002 ATLANTIC SPORT 05:10.91
9 2 3 CATTAPAN MARGHERITA 2001 GABBIANO 05:12.88

10 2 7 VALERIO IRIS 2002 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 05:15.19
11 2 5 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO 05:19.59
12 2 2 MILANI ALESSIA 2002 ATLANTIC SPORT 05:22.39
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Meeting Regionale di Categoria 2a fase Foglio n. 18
14/06/2015

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier, Domenica 14/06/2015 ore 18:18
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SIMIONATO ALESSIO 2000 RANAZZURRA S.S.D. 17:22.80
2 1 5 ZENAROLLA NICOLA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 17:45.14
3 1 6 VIGOLO ALESSIO 2000 ROSA BLU 17:47.27
4 1 2 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO 18:56.23
5 1 3 ALBA TOMMASO 2001 CITTA' SPORT VICENZA 19:37.19
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